
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Kunín

Kunín 69, 742 53 Kunín
tel.č.: 556 749 342 | e-mail: obec@kunin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 16 Rady obce Kunín

konaná dne 12. 7. 2023 v Kancelář starostky od 16:00 hod.

16R/1/2023 Rada obce Kunín schvaluje pořad jednání 16. schůze rady obce.

16R/2/2023 Rada  obce  Kunín  bere  na  vědomí  informaci  o  provedené  kontrole  úkolů  uložených
na předchozích zasedáních RO.

16R/3/2023 R a d a  o b c e  K u n í n  r e v o k u j e  U s n e s e n í  1 2 R / 9 / 2 0 2 3  " R a d a  o b c e
Kunín schvaluje zveřejnění majetkového záměru pronájmu části pozemku p. č. 330/5 a 333
o výměře cca  121 m2 na úřední  desce OÚ a  následné projednání  na  RO"  a  Usnesení
14R/17/2023 "RO schvaluje pacht částí pozemků p. č. 330/5 a p. č. 333 o výměře 121 m2 v k.
ú. Kunín *** na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou jeden měsíc za cenu 1 Kč za m2/rok +
platná sazba DPH s možnosti navýšení".

16R/4/2023 Rada obce Kunín schvaluje pacht částí pozemků p. č. 330/5 a p. č. 333 o celkové výměře
121 m2 v k. ú. Kunín *** na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou šest měsíců, za cenu 1 Kč
za m2/rok + platná sazba DPH s možností navýšení.

16R/5/2023 Rada obce Kunín schvaluje pořízení bubnové sekačky za nabídkovou cenu 47.785 Kč včetně
DPH od firmy LIPKA HQ s.r.o., U Siberie 960, 744 01 Frenštát p/R .

16R/6/2023 Rada  obce  Kunín  schvaluje  Smlouvu  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene
na  pozemku  ve  vlastnictví  obce  Kunín  parc.  č.  2034/1  a  dohodu  o  umístění  stavby
č.  IV-12-8017421  -  ČEZ  Distribuce,  a.s.,  Teplická  874/8,  405  02  Děčín  IV-Podmokly,
zastoupená ARPEX MORAVA s.r.o., Teslova 873/2, Ostrava-Přívoz, 702 00 a zplnomocňuje
starostku podpisem smlouvy. 

16R/7/2023 Rada obce Kunín schvaluje zastupování ve věci vynětí pozemků z dobývacího prostoru firmou
HOMOLA holding  s.r.o.,  Vratimovská  624/11,  718  00  Ostrava-Kunčičky.  Služby  s  tímto
související budou hrazeny poměrem 13% HOMOLA holding s.r.o. a 87% obec Kunín.

RO ukládá zaslat plnou moc a objednávku.

16R/8/2023 Rada obce Kunín schvaluje Smlouvu o spolupráci při výběru dodavatele zemního plynu -
ENTERplex , s.r.o., Dvořišťská 963, 198 00 Praha 9, kdy je stanoveno období na dodávku
zemního plynu od 01.01.2024 do 31.12.2025, výše administrativního poplatku stanovena
na 2.000 Kč a provize snížena na 20 Kč/MWh.

16R/9/2023 Rada obce Kunín bere na vědomí protokol  o  kontrole -  Hasičský záchranný sbor MSK,
Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh a ukládá zajistit nápravná opatření. 

16R/10/2023 Rada obce Kunín schvaluje Nabídkovou cenu - oprava dešťové kanalizace od č. p. 296 -
Ing. Lubomír Novák - AVONA, Divadelní 14, 741 01 Nový Jičín v celkové ceně 48.600 Kč bez
DPH.

 

16R/11/2023 Rada obce Kunín schvaluje Smlouvu o poskytnutí  dotace z rozpočtu Moravskoslezského
kraje - MSK , 28. října 117, 702 18 Ostrava. Celková výše účelové dotace - nutné opravy
zámku Kunín - spojovací most je ve výši 150.000 Kč.

16R/12/2023 Rada obce Kunín bere na vědomí žádost pana *** a ukládá zajistit posouzení Policií ČR nejen



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

k této žádosti, ale i dalších nepřehledných úseků při vyjíždění z postranní ulice.

16R/13/2023 Rada  obce  Kunín  schvaluje  Smlouvu  o  připojení  odběrného  elektrického  zařízení
k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) číslo: 23_SOP_01_4122181912 -
ČEZ  Distribuce,  a.s.,  Teplická  874/8,  405  02  Děčín  IV-Podmokly.  Cena  za  připojení
15.750 Kč. Rada obce zplnomocňuje starostku podpisem smlouvy. 

 

16R/14/2023 Rada  obce  Kunín  schvaluje  Smlouvu  o  připojení  odběrného  elektrického  zařízení
k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) číslo: 23_SOP_01_4122181911 -
ČEZ  Distribuce,  a.s.,  Teplická  874/8,  405  02  Děčín  IV-Podmokly.  Cena  za  připojení
15.750 Kč. Rada obce zplnomocňuje starostku podpisem smlouvy. 

16R/15/2023 Rada obce Kunín souhlasí s přijetím účelově určeného finančního daru pro Základní školu a
Mateřskou  školu,  okres  Nový  Jičín,  příspěvkovou  organizaci,  se  sídlem  Kunín  346
od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem Vladislavova 152/4, Praha 4 v rámci projektu
obědy pro děti (ZŠ ŠJ), ve výši 78.477 Kč, ve školním roce 2023/2024. RO ukládá zaslat
ředitelce školy Výpis z usnesení.

16R/16/2023 Rada obce Kunín souhlasí s přijetím účelově určeného finančního daru pro Základní školu a
Mateřskou  školu,  okres  Nový  Jičín,  příspěvkovou  organizaci,  se  sídlem  Kunín  346
od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem Vladislavova 152/4, Praha 4 v rámci projektu
"SOS DO ŠKOLKY" pro děti ve výši 26.316 Kč, ve školním roce 2023/2024. RO ukládá zaslat
ředitelce školy Výpis z usnesení.

16R/17/2023 Rada obce Kunín schvaluje Nabídkovou cenu - návrhové úpravy interiéru kulturního domu
v Kuníně  Ing. Arch. Laura Doležalová, Koblovská 122/4, Slezská Ostrava, 711 00, v částce
za práce 1 hod/850 Kč + cestovní náhrady, které se budou účtovat jako hodina práce. Práce
by měly být v rozsahu max. 20 hodin.

16R/18/2023 Rada obce Kunín bere na vědomí informace starostky ohledně výzvy Sdružení  místních
samospráv  ČR ohledně  systému sběru  a  třídění  odpadů  a  informace  ohledně  digitálně
technických map. 

Markéta Kuběnová
starostka  obce


